quotannis, inter quadragesimale tempus singulis diebus domi

nicis aut opportuniore uniuscuiusque hebdomadae die, ab ido

neo oratore graves et eruditae contiones dicantur. Ad quas 

audiendas iam nunc dilectos Filios maiorem in m o d u m advo

cant i s , qui in Urbe ad cult iorum c iv ium ordines pertinent, 

quique vel disciplinis, ingenii cultura, iurisque studio prae

stant, vel in re publica administranda, in liberisque professio-

nibus exercendis antecellunt. 

Huius rei causa, d ignam harum habendarum cont ionum 

sedem constituimus Patriarchalem Basil icam Liberianam in 

Exquil i is , utpote quae, in media Urbe sita, commodius adiri 

possit, illustrissimum exstet artis monumentum, omnibusque 

Romanis christifidelibus sit perquam cara, c u m pro more anti

quitus accepto in hoc templo imaginem Deiparae Mariae Vir

ginis, cui nomen Salus Populi Romani, venerari soleant. 

In firmam igitur spem ingredimur fore ut, Romanis civibus 

hortationi Nostrae pie respondentibus, ex instituto hoc Nostro 

praeclara salutis c o m m o d a in populum, peculiari quodam m o d o 

Nobis concreditum, redundent. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 

decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae , apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Ia

nuarii, in Conversione S. Pauli Apostol i , anno MDCCCCLXVI, 

Pontificatus Nostri tertio. 

P A U L U S P P . V I 
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I I 

Romanae dioecesis ordinatio ad horum dierum necessitates aptius 
accommodatur. 

P A U L U S P P . V I 

ROMANAE URBIS dignitatem, ad religiosam rem quod attinet, 

nusquam praeclarius celebratam esse existimamus, quam illo 

sancti Decessoris Nostri Leonis I loco , ubi haec legimus : Bea

tissimus Petrus, princeps Apostolici Ordinis, ad arcem Romani 

destinatus imperii, ut lux veritatis, quae in omnium gentium 

revelabatur salutem, efficacius' se ab ipso capite per totum mundi 

corpus effunderet.1 Nam, hoc posito, ad eiusdem Decessoris 

Nostri opinionem, Roma, quae erat magistra erroris, facta est 

discipula veritatis,2 atque ad tantam gloriam provecta est, ut 

gens sancta, populus electus, civitas sacerdotalis et regia, per 

sacram beati Petri sedem caput orbis effecta, latius praesideret 

religione divina quam dominatione terrena.5 

Quibus e gravissimis verbis, vel ut verius dicamus, senten

tiis iudiciisque, ut in Roman i popul i Episcopos, Beati Petri Suc

cessores, ita in popu lum ipsum peculiaria officia, eaque iusta